
單位：新臺幣千元
中華民國106年度

基隆市成功國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

64,919基金來源 1,29063,62960,744

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

27勞務收入 91899

27服務收入 91899

463財產收入 307156483

13利息收入 01312

450其他財產收入 307143471

63,441政府撥入收入 79862,64359,422

63,441公庫撥款收入 79862,64359,422

853教學收入 163690733

853學雜費收入 163690733

135其他收入 131227

135雜項收入 131227

64,919基金用途 88464,03561,109

64,788國民教育計畫 75364,03561,109

64,788國民小學教育 75364,03561,109

131建築及設備計畫 13100

131其他設備 13100

期初基金餘額 1,340 1,236 104
本期賸餘  (短絀－) -406 406-365

2,111

0

0
1,340

0
830

0
510期末基金餘額1,746

解繳公庫0

備註：

193131


